
Załącznik Nrfa do Protokołu Nr XXI/2012

Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 29.03.2012r.

Uchwała Nr XXI/161/2012 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 29 marca 2012r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego Rady Gminy Lichnowy oraz ustalenia przedmiotu jej działania

Na podstawie art.21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz na podstaw ie § 59 ust.2 Statutu 

Gminy Lichnowy podjętego Uchwałą Nr XXVI/268/09 Rady Gm iny Lichnowy z dnia 

28 kwietnia 2009r. ( Dz. Urz. Województwa Pomorskiego Nr 103, poz.2029), zmienionego 

Uchwałą Nr XV/104/11 Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 października 2011r. ( Dz. Urz. 

Województwa Pomorskiego Nr 172, poz.3990) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§1 .

W § 1 Uchwały Nr 1/8/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 2 grudnia 2010r. w sprawie powołania 

składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Lichnowy oraz ustalenia 

przedmiotu jej działania dokonuje się zmiany osoby Przewodniczącego Komisji, którym z 

dniem 29.03.2012r. jest Pan Benedykt Graban. Pozostały skład Komisji nie ulega zmianie i 

przedstawia się następująco:

1) Roman Szafran - Członek

2) Tadeusz Korzeniowski - Członek

3) Zbigniew Rybicki -  Członek

4) Józef Maciuński -  Członek

5) Zofia Mazurkiewicz -  Członek

6) Kazimiera Szczuchniak -  Członek

7) Krystyna Kunkiel -  Członek

§2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P rz e ^ o d ^ c z ą c y ^ R a d y  

Zbigniew Rybicki



U z a s a d n i e n i e

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Lichnowy oraz ustalenia przedmiotu jej działania

W związku ze złożeniem rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego przez radnego Zbigniewa Rybickiego i wyłonienia nowego 

Przewodniczącego w/w Komisji należy dokonać zmiany w podjętej przez Radę Gminy 

Lichnowy w dniu 2 grudnia 2010r. uchwale. Na nowego Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego Rady Gminy Lichnowy wybrano Pana Benedykta Graban.

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.

)


